
UCHWAŁA NR LIV/353/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 
pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/313/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Jędrzejowskiego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1.  Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu w kwocie  40 531,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy pięćset trzydzieści jeden zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację następujących 
zadań inwestycyjnych: 

1. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego Gmina Małogoszcz,  Nagłowice, Oksa 
-w kwocie 38 257,00 zł  

2. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego na obszarach byłych państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej Powiatu Jędrzejowskiego etap I -  w kwocie 2 274,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40591EC9-CF8E-4E45-9D60-8B7DB4390C81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLVII/313/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rada Gminy w Nagłowicach udzieliła 
Powiatowi Jędrzejowskiemu pomocy finansowej na przebudowę dróg powiatowych na terenie  Gminy 
Nagłowice w 2023 roku. 
Po przeprowadzeniu postępowań przetargowych przez Powiat Jędrzejowski - Zarząd Dróg 
Powiatowych zostaną przeprowadzone przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Nagłowice w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  w ramach których 
będzie realizacja następujących  inwestycji : 

1. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego Gmina Małogoszcz, Nagłowice, Oksa 

odcinki:   

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1141T Deszno-Zagórze-Potok Mały w m. Zagórze od km 
2+485 do km 2+760 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1166T Nagłowice-Sędziszów polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Nagłowice (ul. Parkowa) od km 0+834 do km 1+380 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1139T Jaronowice-Skroniów-Dalechowy polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Warzyn Pierwszy od km 10+695 do km 10+887 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1171T Zdanowice-Brynica Mokra polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Brynica Mokra od km 0+358 do km 1+285 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1139T Jaronowice-Skroniów-Dalechowy na odc. Rakoszyn-
Nowa Wieś od km 4+525 do km 4+725 

 

2. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego na obszarach byłych państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej Powiatu Jędrzejowskiego etap I 

odcinek: 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1168T Trzciniec – Krzcięcice polegającej na wykonaniu 
chodnika w m. Trzciniec od km 0+190 do km 0+440 

 

W przedmiotowej uchwale zostały dostosowane nazwy zadań do nazw jakie zostały określone przez 
Zarząd Dróg Powiatowych we wniosku o dofinansowanie ze środków Funduszu Polski Ład oraz  
kwota dotacji przeznaczona na dofinansowanie powyższych inwestycji. 
W związku z tym konieczna jest zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej celem 
podpisania aneksu do umowy w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40591EC9-CF8E-4E45-9D60-8B7DB4390C81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



